
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  18.08.2023 № 727 
г. Малая Вишера 

 

 
Об утверждении перечня 
мест для проведения яр-
марок на территории Ма-
ловишерского муници-
пального района Новго-
родской области на 2023 
год 

 

 

В соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них и требования к организации 

продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках 

соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и 

выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Новгородской 

области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области  

от 20.06.2023 № 268, муниципальной программой «Развитие торговли в 

Маловишерском муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденной 

постановлением Администрации муниципального района от 28.04.2020 № 360, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для проведения ярмарок на 

территории Маловишерского муниципального района Новгородской области на 

2023 год. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Первый заместитель   
Главы Администрации        Д.Б. Платонов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района 
Новгородской области 
от 18.08.2023 № 727 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для проведения ярмарок 
на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области на 2023 год 

№ Место 
проведения 

ярмарки 
(земельный 

участок, здание, 
сооружение либо 

их часть) 

Адрес или 
адресный 

ориентир места 
проведения 

ярмарки 

Собственник 
(пользователь, 

арендатор, 
владелец) места 

проведения 
ярмарки 

Тип ярмарки Специализация ярмарки Дата 
(период) 

проведени
я ярмарки 

универ
сальная 

специа
лизиро
ванная 

знакова
я 

темати
ческая 

сельско
хозяйст
венная 

турист
ическая 

1. Территория у 
здания 
Московская, д. 
24 

174260, 
Новгородская 

область, г. Малая 
Вишера, ул. 
Революции 

ООО «Торговый 
центр МВ» 

да - - да - - с 
01.01.2023 

по 
31.12.2023 

2. Площадь имени 
В.И. Ленина 

174260, 
Новгородская 

область, г. Малая 
Вишера, ул. 

Володарского 

Администрация 
Маловишерского 
муниципального 

района 
Новгородской 

области 

- да - - да - с 
06.05.2023 

по 
23.09.2023 

 


